Druh práce, na který je zaměstnanec zaměstnavatelem přijímán (dále jen "práce") je realitní makléř.

2. Místem výkonu práce budou kanceláře zaměstnavatele v Praze 5, Nádražní 29.

III. Mzdové podmínky

1. Zaměstnavatel se zavazuje platit zaměstnanci mzdu (dále jen "mzda") ve výši 35 000,- Kč (třicet pět tisíc korun
českých).

2. Mzda snížená o příslušné platby ve smyslu obecně závazných právních předpisů a této smlouvy, bude vyplácena
nejpozději do 15. dne následujícího měsíce na bankovní účet zaměstnance.

IV. Pracovní doba

1. Doba výkonu práce (dále jen "pracovní doba") je stanovena v rozsahu 40 hodin týdně.